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Otsikko Toimitilan vuokraaminen Suomussalmen Taitotehdas -hankkeelle 
 

Hakijan nimi 
 

 

Tarkempi selostus asiasta Kunnanhallitus hyväksyi päätöksellään KHALL 30.01.2024 § 33  
Suomussalmen Taitotehdas -hankkeen rahoitushakemuksen 
jättämisen rahoittajan käsittelyyn. Rahoittajana toimivan Kainuun 
Liiton toimielimenä toimiva Maakunnan yhteistyöryhmä MYR 
hyväksyi hankkeen rahoittamisen päätöksellään 22.4.2024. 
 
Hankkeessa avataan Suomussalmen kunnan ja Kainuun 
ammattiopiston yhteistyönä ammatillisten opintojen 
oppimisympäristö Suomussalmelle. Kunnan ja KAO:n 
yhteistyönä on kartoitettu tarjolla olevia toimitilavaihtoehtoja 
Taitotehdas -oppimisympäristöksi. Lähtökohtana on ollut 
toimitilan etsiminen Ämmänsaaren keskusta-alueelta niin, että 
sijainti on helposti saavutettavissa ja esimerkiksi kouluruokailun 
järjestäminen on sujuvasti toteutettavissa.  
 

Päätös Taitotehtaan toimitilaksi vuokrataan 149 m2 toimistotila 
kohteessaKiinteistö Oy Ämmänsaaren Sampola, Keskuskatu 24-
26, 89600 Suomussalmi. Vuokranantajana toimii Veka-Kiinteistöt 
Oy. Kuukausivuokra on 1.043,00 euroa ja sopimus on 
määräaikainen 1.7.2024 – 30.5.2026, jonka jälkeen sopimus 
jatkuu toistaiseksi voimassa olevana. 
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Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen kunnanhallitus 
/…lautakunta 
 
Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi  
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi 
Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi 
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan 
oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot. 
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